
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  ze 3. schůze Rady města, konané dne 2. prosince 2014 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 62/03/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Štěpán Kostelník, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 63/03/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 3. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 64/03/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 65/03/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 2710/101/2014     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu „Novostavba  
                                         vodovodu a přípojek vody v ul. U Koupaliště, Klášterec nad Ohří,  
                                         okr. Chomutov“, na pozemek parc. č. 690/5 v k. ú. Klášterec nad Ohří,  
                                         který je v majetku MVDr. Š. K., Klášterec nad Ohří, jako povinným  
                                         a společností Severočeská vodárenská společnost, a.s., Teplice 
Usn. č. 2733/102/2014     podpis smlouvy o dílo se společností ER-servis s.r.o., Chroustovice, na  
                                         servis kompresorů ve strojovně chlazení na zimním stadionu v Klášterci  
                                         nad Ohří  
Usn. č. 2774/103/2014     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností Vodohospodářské  
                                         stavby, Teplice, na akci „RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště IV.  
                                         etapa“ 
Usn. č. 2780/103/2014     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění sběru  
                                         odpadního textilu uzavřené dne 29.08.2013      
Usn. č. 7/01/2014             zajistit veškeré náležitosti spojené s pověřením Ing. L. K. vedením  
                                         Odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí  
                                         na dobu určitou a stanovit platový výměr  
 
Usn. č. 66/03/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku ze sociálního programu Městského úřadu Klášterce nad Ohří a souhlasí s poskytnutím 
půjčky pí R. P. ve výši 15.000,- Kč na koupi bytového zařízení. 
 
 



 2

Usn. č. 67/03/2014  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace o průběhu konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo "vedoucí/ho odboru místního 
hospodářství, dopravy a životního prostředí města" při Městském úřadu v Klášterci nad Ohří,  
včetně zápisu z jednání výběrové komise 
B) jmenuje 
v souladu s ustanovením § 102/2, g) zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, Ing. M. J., na 
vedoucí pracovní místo vedoucího odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 
města při Městském úřadu v Klášterci nad Ohří s účinností od 01.01.2015 
C) ukládá 
tajemníkovi Městského úřadu v Klášterci nad Ohří v souladu s ust. § 2 odst. 6) zákona č. 
312/2002 Sb., v platném znění, zajistit veškeré úkony související se jmenováním do uvedené 
funkce a stanovit platový výměr. 
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout - vedoucí úřadu 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 68/03/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyřazení majetku navrženého inventurními komisemi a jeho následnou fyzickou likvidaci. 
 
Usn. č. 69/03/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v ul. Olšová čp. 573 v Klášterci nad Ohří 
(velikost 1+1, započitatelná plocha 40,72 m2), pí V. H., Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 
1 rok s účinností od 1. dne následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude 
činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 70/03/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v ul. 17. listopadu čp. 528 v Klášterci nad 
Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 61,38 m2), pí M. L., Klášterec nad Ohří, a to na dobu 
určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného 
bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 71/03/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v ul. Lesní čp. 542 v Klášterci nad Ohří 
(velikost 1+2, započitatelná plocha 63,49 m2), pí V. V., Rychnov nad Kněžnou, a to na dobu 
určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného 
bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 72/03/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek parc. č. 324 k. ú. Klášterec 
nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, na stavbu „Klášterec, Sv. 
Čecha, 319/2, kabel NN, p. Bukowski“, a to za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč + DPH a 
hrazení nákladů se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 73/03/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 13. 
 
Usn. č. 74/03/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 06.05.2014, upravující 
postup při zadávání veřejných zakázek, a uzavření smlouvy o plnění závazku veřejné služby – 
zajištění zimní rekreační nepravidelné přepravy osob na trase Kadaň – Klášterec nad Ohří - Boží 
Dar a zpět v období zimní sezóny 2014/2015 dle předloženého návrhu s obchodní společností 
Logistic EURO BUS spol. s.r.o., se sídlem Hrdinů 1214, 431 11 Jirkov, IČ 28747020 
B) ukládá 
starostce města podepsat upravenou smlouvu. 
Odpovídá: Ing. Libor Kocáb - OMHDaŽP 
Termín: 15.12.2014 
 
Usn. č. 75/03/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
ukončení smlouvy o poskytování služeb ohledně webové prezentace města, uzavřené mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a PO Zámek Klášterec nad Ohří se sídlem Chomutovská 1, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČ 47792311, dohodou ke dni spuštění nových webových stránek   
B) ukládá 
starostce města podepsat dohodu o ukončení smlouvy o poskytování služeb. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 15.12.2014 
 
Usn. č. 76/03/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření aktualizované smlouvy o poskytování údržby (maintenance) a provozní podpory 
systému PROXIO č. MS - 003/14 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o poskytování údržby (maintenance) a provozní podpory 
systému PROXIO č. MS - 003/14. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 15.12.2014 
 
 



 4

Usn. č. 77/03/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
p. V. G. užívání služebního automobilu Škoda Fabia registrační značky 6U4 0411 pro soukromé 
účely, a to za podmínek stanovených v dohodě o svěření osobního automobilu do dlouhodobého 
užívání 
B) ukládá 
starostce města uzavřít dohodu o svěření osobního automobilu do dlouhodobého užívání. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 15.12.2014 
 
Usn. č. 78/03/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
užívání služebního automobilu Škoda Octavia registrační značky 2U9 4848 Ing. K. M., a to za 
podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního vozidla 
B) ukládá 
místostarostovi města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 79/03/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
užívání služebního automobilu Škoda Fabia registrační značky 4U3 3357 Bc. J. K., a to za 
podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního vozidla 
B) ukládá 
starostce města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 80/03/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří podání společné přihlášky do "Koordinovaného přístupu 
v sociálně vyloučených lokalitách"s městem Vejprty a zahájení společné úzké spolupráce s 
Agenturou pro sociální začleňování od ledna 2015. 
 
Usn. č. 81/03/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří souhlasit s umístěním rodinného domu na pozemku parc. 
č. 255/2 a 37 v katastrálním území Klášterecká Jeseň. Rodinný dům bude umístěn v 
nezastavěném území Klášterecké Jeseni, která nemá platný územní plán. Tento souhlas je vydán 
v souladu s ustanovením § 188a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, kdy zastupitelstvo obce v řízení o 
umísťování těchto staveb má postavení dotčeného orgánu. 
 
 
 
 
 



 5

 
Usn. č. 82/03/2014 
Rada města projednala a 
jmenuje 
1. komise likvidační a škodní ve složení: Mgr. E. K. (předseda); pí H. Z.; p. R. G.; pí I. K.;  Ing. 
Bc. V. K.; Ing. Z. H.; p. S. P., 
2. komise pro správu majetku města ve složení: Mgr. M. B. (předseda); pí D. B.; p. K. H.;   
Ing. Š. F.; p. P. H.; Ing. V. P.; p. J. S.,  
3. komise pro kulturu a cestovní ruch ve složení: Mgr. J. D. (předseda); pí Z. J.; Mgr. I. V.;  
p. H. K.; p. M. F.; p. J. B.; Mgr. D. U.,  
4. komise pro strategický rozvoj a památkovou péči ve složení: Ing. K. M. (předseda); pí K. K.;  
p. V. K.; Mgr. D. K.; pí P. Z.; PaedDr. V. H.; p. J. B., 
5. komise prevence kriminality a veřejného pořádku ve složení: p. S. P. (předseda); Ing. Š. D.; pí 
J. F.; Mgr. Š. H.; p. P. M.; Mgr. P. F.; p. M. P., odborní zástupci (MP, JSDH, PČR, OSVŠaS, 
OSPOD a odborný referent přestupků), 
6. sociální komise ve složení: pí A. T. (předseda); Bc. V. S.; pí J. K.; pí T. A.; pí H. K.;  
Mgr. L. K.;  p. M. P., 
7. komise školství sportu a volnočasových aktivit ve složení: Bc. J. K. (předseda); p. J. Š.;  
Ing. J. J.; Mgr. L. K.; Mgr. S. K.; Mgr. V. D.; pí E. B. 
 
 
 
 
 
Dne: 05.12.2014 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
   Ing. Štěpán Kostelník                          p. Josef Suchý                        Ing. Kateřina Mazánková 
           ověřovatel                                       ověřovatel                                       starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 05.12.2014 
 
 
 
 
 


